
Objetivo: 
Generar espacios de confianza e intercambio de saberes 
para nuestras vidas y territorios plurales.

Agenda:

20 min

10 min

30 min

3 min

50 min

30 min

10 min

MÓDULO 1:
LA JUSTICIA QUE TENEMOS, 

LAS JUSTICIAS QUE QUEREMOS

Bienvenida y explicación de los tiempos, objetivos y agenda

Introspección: Justicia desde mi cuerpo situado

Tejido de reflexiones en asamblea plenaria

Receso

Trabajo de grupo

Reflexiones compartidas

Cierre, despedida e informaciones varias


